P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.B

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°.1,^.277/06

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

E xonerar, o Sr. JOSÉ WALDYR FLEURY DE AZEVEDO,
R eg istro  n °9 0 .6 9 6 , RG 5.489.582, do cargo de Diretor, Nível “y-E”, em comissão,
lotado no Setor de Avaliação e Controle da Secretaria de Saúde desta Prefeitura
Municipal, a partir de 01 de dezembro de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 30 de novembro de 2.006

PAULO ÇÉSAk NEME
P re fe ito  M unicipal

ÍTONIO JO SE DE ALMEIDA
S ec re tá rio  M unicipal de A dm in istração

P u b lic a d o  nesta  d a ta  n o  Paço M u n ic ip a l

PORTARIA N°. 13.277/06 -  EXONERAR JOSE WALDYR FLEURY DE AZEVEDO